
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РОЗИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
 

от  24.09.2019 г. № 119                                                  

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов Розинского городского поселе-

ния от 25.12.2018 года  №81 «О бюджете 

Розинского городского поселения на 2019 

год и плановый период 2020 и 2021 годов 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Уставом Розинского городского поселения, Поло-

жением о бюджетном процессе в Розинском городском поселении Совет депу-

татов Розинского городского поселения РЕШАЕТ: 

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Розинского город-

ского поселения от 25.12.2018 № 81 «О бюджете Розинского городского посе-

ления на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 

26.02.2019  № 90, от 19.03.2019 № 98, от 30.04.2019 № 99, от 25.06.2019 № 104, 

от 02.08.2019 № 114, от 27.08.2019 № 115), следующие изменения:  

1) в пункте 1:  

в подпункте 1 цифры «34433,6» заменить цифрами «34670,4»,   

в подпункте 2 цифры «34822,2» заменить цифрами «35203,2», 

в подпункте 3 цифры «388,6» заменить цифрами «532,8»; 



 

 
 

2 

2) приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему 

решению); 

3) приложение 8 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему 

решению). 

2. Направить нормативный правовой акт Главе Розинского городского 

поселения А.В. Власову для подписания. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета депута-

тов Розинского городского поселения в сети Интернет по адресу: http://sovdep-

roza.ucoz.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию по финансово-бюджетной политике (Азнабаеву Г.Л.). 

 

 

Председатель совета депутатов 

Розинского городского поселения                                                  Т.А. Яковлева 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к решению Совета депутатов 

Розинского городского поселения 

                                                                                  от 24.09.2019 г. № 119 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ 6 

к решению Совета депутатов 

Розинского городского поселения 

от  25.12.2018 г. № 81  

 

Доходы бюджета  

Розинского городского поселения на 2019 год 

 
тыс. рублей 

Код бюджетной классифи-

кации Российской Федера-

ции 

Наименование кода Сумма 

000 1 00 00000 00 0000 000 
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 
10 866,8 

000 1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 3718,8 

000 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 3718,8 

000 1 01 02010 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с дохо-

дов, источником которых является нало-

говый агент, за исключением доходов, в 

отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в соответствии со 

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового ко-

декса Российской Федерации 

3 672,8 

000 1 01 02020 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с дохо-

дов, полученных от осуществления дея-

тельности физическими лицами, зареги-

стрированными в качестве индивидуаль-

ных предпринимателей, нотариусов, за-

нимающихся частной практикой, адвока-

тов, учредивших адвокатские кабинеты, и 

других лиц, занимающихся частной прак-

тикой в соответствии со статьей 227 

Налогового кодекса Российской Федера-

ции 

2,0 

000 1 01 02030 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с дохо-

дов, полученных физическими лицами в 

соответствии со статьей 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 

44,0 

000 1 03 00000 00 0000 000 

Налоги на товары (работы, услуги), 

реализуемые на территории Россий-

ской Федерации 

2551,0 

000 1 03 02000 01 0000 110 Акцизы по подакцизным товарам 2551,0 



 

 
 

2 

(продукции), производимым на терри-

тории Российской Федерации 

000 1 03 02231 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо, подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с 

учетом установленных дифференциро-

ванных нормативов отчислений в мест-

ные бюджеты 

1 122,0 

000 1 03 02241 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на моторные 

масла для дизельных и (или) карбюра-

торных (инжекторных) двигателей, под-

лежащие распределению между бюдже-

тами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установ-

ленных дифференцированных нормати-

вов отчислений в местные бюджеты 

8,0 

000 1 03 02251 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на автомо-

бильный бензин, подлежащие распреде-

лению между бюджетами субъектов Рос-

сийской Федерации и местными бюдже-

тами с учетом установленных дифферен-

цированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 

1 655,0 

000 1 03 02261 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на прямогон-

ный бензин, подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с 

учетом установленных дифференциро-

ванных нормативов отчислений в мест-

ные бюджеты 

-234,0 

000 1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 3 162,0 

000 1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 965,0 

000 1 06 01030 13 0000 110 

Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, расположен-

ным в границах городских поселений 

965,0 

000 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 2 197,0 

000 1 06 06033 13 0000 110 
Земельный налог с организаций, облада-

ющих земельным участком, расположен-

ным в границах городских поселений 

1 630,0 

000 1 06 06043 13 0000 110 

Земельный налог с физических лиц, об-

ладающих земельным участком, распо-

ложенным в границах городских поселе-

ний 

567,0 

000 1 11 00000 00 0000 000 Доходы от использования имущества, 

находящегося в государственной и му-
1158,0 



 

 
 

3 

ниципальной собственности  

000 1 11 05000 00 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной 

либо иной платы за передачу в воз-

мездное пользование государственного 

и муниципального имущества (за ис-

ключением имущества бюджетных и 

автономных учреждений, а также 

имущества государственных и муни-

ципальных унитарных предприятий, в 

том числе казенных) 

1158,0 

000 1 11 05013 13 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной 

платы за земельные участки, государ-

ственная собственность на которые не 

разграничена и которые расположены в 

границах городских поселений, а также 

средства от продажи права на заключение 

договоров аренды указанных земельных 

участков 

448,0 

000 1 11 05025 13 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной 

платы, а также средства от продажи права 

на заключение договоров аренды за зем-

ли, находящиеся в собственности город-

ских поселений (за исключением земель-

ных участков муниципальных бюджет-

ных и автономных учреждений) 

54,0 

000 1 11 05075 13 0000 120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, со-

ставляющего казну городских поселений 

(за исключением земельных участков) 

656,0 

000 1 13 00000 00 0000 000 
Доходы от оказания платных услуг и 

компенсации затрат государства 
120,0 

000 1 13 01000 00 0000 130 Доходы от оказания платных услуг 120,0 

000 1 13 01995 13 0000 130 

Прочие доходы от оказания платных 

услуг (работ) получателями средств 

бюджетов городских поселений 

120,0 

000 1 14 00000 00 0000 000 
Доходы от продажи материальных и 

нематериальных активов 
84,0 

000 1 14 06000 00 0000 430 

Доходы от продажи земельных участ-

ков, находящихся в государственной и 

муниципальной собственности 

84,0 

000 1 14 06013  13 0000 430 

Доходы от продажи земельных участков, 

государственная собственность на кото-

рые не разграничена и которые располо-

жены в границах городских поселений 

84,0 

000  1 16 00000 00 0000 000 Штрафы, санкции, возмещение ущерба 36,0 



 

 
 

4 

000  1 16 18000 00 0000 140 

Денежные взыскания (штрафы) за 

нарушение бюджетного законодатель-

ства Российской Федерации 
20,0 

000 1 16 18050 13 0000 140 

Денежные взыскания (штрафы) за нару-

шение бюджетного законодательства (в 

части бюджетов поселений) 

20,0 

000 1 16 33000 00 0000 140 

Денежные взыскания (штрафы) за 

нарушение законодательства Россий-

ской Федерации о контрактной системе 

в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд для нужд  

15,0 

000  1 16 33050 13 0000 140 

Денежные взыскания (штрафы) за нару-

шение законодательства Российской Фе-

дерации о контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспе-

чения государственных и муниципальных 

нужд для нужд городских поселений 

15,0 

000  1 16 90000 00 0000 140 

Прочие поступления от денежных 

взысканий (штрафов) и иных сумм в 

возмещение ущерба 

1,0 

000  1 16 90050 13 0000 140 

Прочие поступления от денежных взыс-

каний (штрафов) и иных сумм в возме-

щение ущерба, зачисляемые в бюджеты 

городских поселений 

1,0 

000  1 17 00000 00 0000 000 Прочие неналоговые доходы 37,0 

000 1 17 05000 00 0000 180 Прочие неналоговые доходы 37,0 

000 1 17 05050 13 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов 

городских поселений 
37,0 

000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 

 

23803,6 

 

000 2 02 00000 00 0000 000 

Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы Россий-

ской Федерации 

23803,6 

 

000 2 02 10000 00 0000 150 Дотации бюджетам бюджетной систе-

мы Российской Федерации 
14 609,0 

000 2 02 15001 00 0000 150 Дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности 
14 609,0 

000 2 02 15001 13 0000 150 

Дотации бюджетам городских поселений 

на выравнивание бюджетной обеспечен-

ности 

14 609,0 

000    2 02 15002 00 0000 150 
Дотации бюджетам на поддержку мер 

по обеспечению сбалансированности 
1950,1 



 

 
 

5 

бюджетов 

000 2 02 15002 13 0000 150 

Дотации бюджетам городских поселений 

на поддержку мер по обеспечению сба-

лансированности бюджетов 

1950,1 

000 2 02 20000 00 0000 150 

Субсидии бюджетам бюджетной систе-

мы Российской Федерации (межбюд-

жетные субсидии) 

998,0 

000 2 02 29999 00 0000 150 Прочие субсидии  998,0 

000 2 02 29999 13 0000 150 
Прочие субсидии бюджетам городских 

поселений 998,0 

000 2 02 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам бюджетной си-

стемы Российской Федерации 
462,3 

000 2 02 30024 00 0000 150 

Субвенции местным бюджетам на вы-

полнение передаваемых полномочий 

субъектов Российской Федерации 

2,4 

000 2 02 30024 13 0000 150 

Субвенции бюджетам городских поселе-

ний на выполнение передаваемых полно-

мочий субъектов Российской Федерации 

2,4 

000 2 02 35118 00 0000 150 

Субвенции бюджетам на осуществле-

ние первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

459,9 

000 2 02 35118 13 0000 150 

Субвенции бюджетам городских поселе-

ний на осуществление первичного воин-

ского учета на территориях, где отсут-

ствуют военные комиссариаты 

459,9 

000  2 02 40000 00 0000 150  Иные межбюджетные трансферты 5784,2 

000 2 02 49999 00 0000 150 
Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 
5784,2 

000 2 02 49999 13 0000 150 

Прочие межбюджетные трансферты, пе-

редаваемые бюджетам городских поселе-

ний 

5784,2 

 ИТОГО:  34433,6 

 

 

Глава Розинского 

городского поселения                                                                       А.В. Власов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

6 

 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к решению Совета депутатов 

Розинского городского поселения 

                                                                                  от 24.09.2019 г. №119 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 8 

к решению Совета депутатов 

Розинского городского поселения 

от  25.12.2018 г. № 81 

 
 

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям 

 (муниципальным программам и непрограммным направлениям 

 деятельности), группам видов расходов, разделам и подразделам 

 классификации расходов бюджета Розинского  

городского поселения на 2019 год 
 

тыс. рублей 

Наименование 

Ц
ел

ев
а

я
 с

т
а
т
ь

я
 

Г
р

у
п

п
а

 в
и

д
а

 р
а

сх
о

д
о

в
 

Р
а
зд

ел
 

П
о

д
р

а
зд

ел
 

Сумма 

Всего               35203,2 

Программные направления деятельно-

сти               13060,7 

Программа Челябинской области 

«Обеспечение общественного порядка и 

противодействие преступности в Челя-

бинской области» на 2016-2020 годы 19 0 00 00000       459,9 

Подпрограмма «Допризывная подготовка 

молодежи в Челябинской области» 19 4 00 00000       459,9 

Субвенции местным бюджетам для фи-

нансового обеспечения расходных обяза-

тельств муниципальных образований, воз-

никающих при выполнении полномочий 

Российской Федерации, субъектов Рос-

сийской Федерации, переданных для осу-

ществления органам местного самоуправ-

ления в установленном порядке 19 4 02 00000       459,9 

Осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют во-

енные комиссариаты 19 4 02 51180       459,9 

Осуществление первичного воинского 19 4 02 51180 100 02 03 406,1 



 

 
 

2 

учета на территориях, где отсутствуют во-

енные комиссариаты (Расходы на выплату 

персоналу в целях обеспечения выполне-

ния функций муниципальными органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления государственными внебюд-

жетными фондами) 

Осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют во-

енные комиссариаты (Закупка товаров, 

работ и услуг для обеспечения муници-

пальных нужд) 19 4 02 51180 200 02 03 53,8 

Муниципальная программа «Управле-

ние муниципальной собственностью Ро-

зинского городского поселения» 60 0 00 00000       896,9 

Проведение работ по описанию местопо-

ложения границ населенных пунктов Че-

лябинской области 60 0 00 S9030       220,0 

Проведение работ по описанию местопо-

ложения границ населенных пунктов Че-

лябинской области (Межбюджетные 

трансферты) 60 0 00 S9030 500  14  03  220,0 

Содержание и обслуживание муниципаль-

ной казны 60 0 05 79560    676,9 

Содержание и обслуживание муниципаль-

ной казны (Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных нужд) 60 0 05 79560 200 01 13 351,9 

Содержание и обслуживание муниципаль-

ной казны (Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных нужд) 60 0 05 79560 200 04 12 325,0 

Муниципальная программа «Преду-

преждение и ликвидация последствий 

чрезвычайных ситуаций и стихийных 

бедствий на территории Розинского го-

родского поселения» 61 0 00 00000       34,0 

Иные расходы на реализацию отраслевых 

мероприятий 61 0 07 00000       34,0 

Мероприятия по предупреждению и лик-

видации последствий чрезвычайных ситу-

аций природного и техногенного характе-

ра, гражданская оборона 61 0 07 21801       34,0 

Мероприятия по предупреждению и лик-

видации последствий чрезвычайных ситу-

аций природного и техногенного характе-

ра, гражданская оборона (Закупка товаров, 

работ и услуг для обеспечения муници-

пальных нужд) 61 0 07 21801 200 03 09 34,0 

Муниципальная программа "Доступное 

и комфортное жилье гражданам России 

в Розинском городском поселении" 
62 0 00 00000    954,1 



 

 
 

3 

Подпрограмма "Модернизация объектов 

коммунальной инфраструктуры" 
62 1 00 00000    954,1 

Модернизация, реконструкция, капиталь-

ный ремонт и строительство котельных, 

систем водоснабжения, водоотведения, 

систем электроснабжения, теплоснабже-

ния, включая центральные тепловые пунк-

ты, в том числе проектно-изыскательские 

работы 

62 1 00 S4060    954,1 

Модернизация, реконструкция, капиталь-

ный ремонт и строительство котельных, 

систем водоснабжения, водоотведения, 

систем электроснабжения, теплоснабже-

ния, включая центральные тепловые пунк-

ты, в том числе проектно-изыскательские 

работы (Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных нужд) 

62 1 00 S4060 200 05 02 954,1 

Муниципальная программа «Развитие 

физической культуры и спорта в Розин-

ском городском поселении» 63 0 00 00000       417,9 

Иные расходы на реализацию отраслевых 

мероприятий 63 0 07 00000       417,9 

Расходы на проведение спортивных меро-

приятий 63 0 07 79563       417,9 

Расходы на проведение спортивных меро-

приятий (Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения функций 

муниципальными органами, казенными 

учреждениями, органами управления гос-

ударственными внебюджетными фонда-

ми) 63 0 07 79563 100 11 01 63,3 

Расходы на проведение спортивных меро-

приятий (Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных нужд) 63 0 07 79563 200 11 01 428,2 

Муниципальная программа «Старшее 

поколение» 64 0 00 00000       60,0 

Иные расходы на реализацию органов 

местного самоуправления 64 0 05 00000       60,0 

Реализация иных направлений расходов 64 0 05 09203       60,0 

Реализация иных направлений расходов 

(Закупка товаров, работ и услуг для обес-

печения муниципальных нужд) 64 0 05 09203 200 01 13 60,0 

Муниципальная программа "Формиро-

вание комфортной городской среды му-

ниципального образования Розинского 

городского поселения Коркинского му-

ниципального района Челябинской об-

ласти» 65 0 00 00000       4 556,1 

Федеральный проект «Формирование 

комфортной городской среды» 65 0 F2 00000       4 556,1 



 

 
 

4 

Реализация программ формирования со-

временной городской среды 65 0 F2 55550       4 556,1 

Реализация программ формирования со-

временной городской среды (Иные бюд-

жетные ассигнования)   65 0 F2 L5550 800 05 03 4 556,1 

Муниципальная программа «Повыше-

ние безопасности дорожного движения» 66 0 00 00000       2 526,8 

Иные расходы на реализацию отраслевых 

мероприятий 66 0 07 00000       2 526,8 

Мероприятия по обеспечению безопасно-

сти дорожного движения 66 0 07 79566       2 526,8 

Мероприятия по обеспечению безопасно-

сти дорожного движения (Закупка това-

ров, работ и услуг для обеспечения муни-

ципальных нужд) 66 0 07 79566 200 04 09 2 526,8 

Муниципальная программа «Благо-

устройство территории Розинского го-

родского поселения» 67 0 00 00000       1 810,7 

Иные расходы на реализацию отраслевых 

мероприятий 67 0 07 00000       1 810,7 

Приобретение и установка светильников 

со светодиодными лампами 67 0 00 02103    700,0 

Приобретение и установка светильников 

со светодиодными лампами (Закупка то-

варов, работ и услуг для обеспечения му-

ниципальных нужд) 67 0 00 02103 200 05 03 700,0 

Мероприятий по благоустройству терри-

тории поселения 67 0 07 79567       1 110,7 

Мероприятий по благоустройству терри-

тории поселения (Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения муниципальных 

нужд) 67 0 07 79567 200 05 03 1 110,7 

Муниципальная программа «Развитие 

культуры на территории Розинского 

городского поселения» 68 0 00 00000       482,3 

Иные расходы на реализацию отраслевых 

мероприятий 68 0 07 00000       482,3 

Расходы на проведение культурных меро-

приятий 68 0 07 79568       482,3 

Расходы на проведение культурных меро-

приятий (Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных нужд) 68 0 07 79568 200 08 04 482,3 

Муниципальная программа «Органи-

зация занятости подростков в летний 

период» 69 0 00 00000       18,0 

Иные расходы на реализацию органов 

местного самоуправления 69 0 05 00000       18,0 

Расходы на организацию занятости под-

ростков в летний период 69 0 05 79569       18,0 



 

 
 

5 

Расходы на организацию занятости под-

ростков в летний период (Расходы на вы-

плату персоналу в целях обеспечения вы-

полнения функций муниципальными ор-

ганами, казенными учреждениями, орга-

нами управления государственными вне-

бюджетными фондами) 69 0 05 79569 100 11 01 18,0 

Муниципальная программа «Меропри-

ятия по созданию и содержанию мест 

(площадок) накопления ТКО на терри-

тории Розинского городского поселения 70 0 00 00000    844,0 
Создание и содержание мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отхо-

дов 70 0 00 43120    544,0 
Создание и содержание мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отхо-

дов (Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных  (муници-

пальных) нужд) 70 0 00 43120 200 06 05 544,0 
Мероприятия по содержанию мест (пло-

щадок) накопления твердых коммуналь-

ных отходов  70 0 00 79561    300,0 
Мероприятия по содержанию мест (пло-

щадок) накопления твердых коммуналь-

ных (Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных  (муници-

пальных) нужд) 70 0 00 79561 200 05 03 300,0 

Непрограммные направления деятель-

ности 99 0 00 00000       22032,2 

Иные расходы на реализацию органов 

местного самоуправления 99 0 05 00000       783,3 
Резервный фонд администрации 99 0 05 07005       24,0 

Резервный фонд администрации (Иные 

бюджетные ассигнования) 99 0 05 07005 800 01 11 24,0 

Реализация иных направлений расходов 99 0 05 09203       856,9 

Реализация иных направлений расходов 

(Закупка товаров, работ и услуг для обес-

печения государственных  (муниципаль-

ных) нужд) 99 0 05 09203 200 01 13 533,9 

Реализация иных направлений расходов 

(Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению) 99 0 05 09203 300 01 13 66,0 

Реализация иных направлений расходов 

 (Иные бюджетные ассигнования) 99 0 05 09203 800 01 13 257,0 

Создание административных комиссий и 

определение перечня должностных лиц, 

уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, а 

также осуществление органами местного 

самоуправления муниципальных районов 

полномочий органов государственной 99 0 05 29700       2,4 



 

 
 

6 

власти Челябинской области по расчету и 

предоставлению субвенций бюджетам го-

родских и сельских поселений на осу-

ществление государственного полномочия 

по определению перечня должностных 

лиц, уполномоченных составлять прото-

колы об административных правонаруше-

ниях, предусмотренных законом Челябин-

ской области «Об административных ко-

миссиях и о наделении органов местного 

самоуправления государственными пол-

номочиями по созданию административ-

ных комиссий и определению перечня 

должностных лиц, уполномоченных со-

ставлять протоколы об административных 

правонарушениях» 

Создание административных комиссий и 

определение перечня должностных лиц, 

уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, а 

также осуществление органами местного 

самоуправления муниципальных районов 

полномочий органов государственной 

власти Челябинской области по расчету и 

предоставлению субвенций бюджетам го-

родских и сельских поселений на осу-

ществление государственного полномочия 

по определению перечня должностных 

лиц, уполномоченных составлять прото-

колы об административных правонаруше-

ниях, предусмотренных законом Челябин-

ской области «Об административных ко-

миссиях и о наделении органов местного 

самоуправления государственными пол-

номочиями по созданию административ-

ных комиссий и определению перечня 

должностных лиц, уполномоченных со-

ставлять протоколы об административных 

правонарушениях» (Закупка товаров, ра-

бот и услуг для обеспечения муниципаль-

ных нужд) 99 0 05 29700 200 01 13 2,4 

Иные расходы на реализацию отрасле-

вых мероприятий 99 0 07 00000       2515,7 

Прочие мероприятия в области комму-

нального хозяйства 99 0 07 35105    142,6 

Прочие мероприятия в области комму-

нального хозяйства (Закупка товаров, ра-

бот и услуг для обеспечения муниципаль-

ных нужд) 99 0 07 35105 200 05 02 142,6 

Уличное освещение 99 0 07 60001       2373,1 

Уличное освещение (Закупка товаров, ра-

бот и услуг для обеспечения муниципаль- 99 0 07 60001 200 05 03 2373,1 



 

 
 

7 

ных нужд) 

Функционирование органов местного 

самоуправления 99 0 13 00000       12 073,0 

Глава муниципального образования 99 0 13 20300       1 049,8 

Глава муниципального образования (Рас-

ходы на выплату персоналу в целях обес-

печения выполнения функций муници-

пальными органами, казенными учрежде-

ниями, органами управления государ-

ственными внебюджетными фондами) 99 0 13 20300 100 01 02 1 049,8 

Финансовое обеспечение выполнения 

функций органов местного самоуправле-

ния 99 0 13 20401       10 154,9 

Финансовое обеспечение выполнения 

функций органов местного самоуправле-

ния (Расходы на выплату персоналу в це-

лях обеспечения выполнения функций му-

ниципальными органами, казенными 

учреждениями, органами управления гос-

ударственными внебюджетными фонда-

ми) 99 0 13 20401 100 01 03 595,2 

Финансовое обеспечение выполнения 

функций органов местного самоуправле-

ния (Расходы на выплату персоналу в це-

лях обеспечения выполнения функций му-

ниципальными органами, казенными 

учреждениями, органами управления гос-

ударственными внебюджетными фонда-

ми) 99 0 13 20401 100 01 04 7 887,8 

Финансовое обеспечение выполнения 

функций органов местного самоуправле-

ния (Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд) 99 0 13 20401 200 01 03 163,2 

Финансовое обеспечение выполнения 

функций органов местного самоуправле-

ния (Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд) 99 0 13 20401 200 01 04 1430,9 

Финансовое обеспечение выполнения 

функций органов местного самоуправле-

ния (Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд) 99 0 13 20401 200 07 05 16,5 

Финансовое обеспечение выполнения 

функций органов местного самоуправле-

ния (Иные бюджетные ассигнования) 99 0 13 20401 800 01 03 22,6 

Финансовое обеспечение выполнения 

функций органов местного самоуправле-

ния (Иные бюджетные ассигнования) 99 0 13 20401 800 01 04 38,7 

Председатель представительного органа 

муниципального образования 99 0 13 21100       868,3 



 

 
 

8 

Председатель представительного органа 

муниципального образования (Расходы на 

выплату персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций муниципальными 

органами, казенными учреждениями, ор-

ганами управления государственными 

внебюджетными фондами) 99 0 13 21100 100 01 03 868,3 

Межбюджетные трансферты  99 0 52 00000       2965,8 

Межбюджетные трансферты из бюджетов 

поселений бюджету муниципального рай-

она и из бюджета района бюджетам посе-

лений в соответствии с заключенными со-

глашениями 99 0 52 10600       2965,8 

Межбюджетные трансферты из бюджетов 

поселений бюджету муниципального рай-

она и из бюджета района бюджетам посе-

лений в соответствии с заключенными со-

глашениями (Межбюджетные трансфер-

ты) 99 0 52 10600 500 14 03 2965,8 

Уплата налога на имущество организа-

ций, земельного и транспортного нало-

га 99 0 89 00000       191,8 

Финансовое обеспечение выполнения 

функций органов местного самоуправле-

ния 99 0 89 20401       175,8 

Финансовое обеспечение выполнения 

функций органов местного самоуправле-

ния (Иные бюджетные ассигнования) 99 0 89 20401 800 01 03 0,6 

Финансовое обеспечение выполнения 

функций органов местного самоуправле-

ния (Иные бюджетные ассигнования) 99 0 89 20401 800 01 04 175,2 

Обеспечение деятельности МКУ «Спор-

тивно-досуговый комплекс Розинского 

городского поселения» 99 0 89 48299       16,0 

Обеспечение деятельности МКУ «Спор-

тивно-досуговый комплекс Розинского 

городского поселения» (Иные бюджетные 

ассигнования) 99 0 89 48299 800 11 01 16,0 

Обеспечение деятельности муници-

пальных казенных учреждений 99 0 99 00000       3512,9 
Обеспечение деятельности МКУ «Спор-

тивно-досуговый комплекс Розинского 

городского поселения» 99 0 99 48299       3 512,9 

Обеспечение деятельности МКУ «Спор-

тивно-досуговый комплекс Розинского 

городского поселения» (Расходы на вы-

плату персоналу в целях обеспечения вы-

полнения функций муниципальными ор-

ганами, казенными учреждениями, орга-

нами управления государственными вне-

бюджетными фондами) 99 0 99 48299 100 11 01 2 532,3 



 

 
 

9 

Обеспечение деятельности МКУ «Спор-

тивно-досуговый комплекс Розинского 

городского поселения» (Закупка товаров, 

работ и услуг для обеспечения муници-

пальных нужд) 99 0 99 48299 200 11 01 980,6 

 
 
 
 

Глава Розинского 

городского поселения                                                                       А.В. Власов 



ПРИЛОЖЕНИЕ 4 

к решению Совета депутатов 

Розинского городского поселения 

                                                                                  от 24.09.2019 г. № 119 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 10 

к решению Совета депутатов 

Розинского городского поселения 

от  25.12.2018 г. № 81 
 
 

Ведомственная структура расходов бюджета 

 Розинского городского поселения на 2019 год  
 

тыс. рублей 

Наименование 

Код ведомственной классификации 

Сумма 

в
ед

о
м

ст
в

о
 

р
а

зд
ел

 

п
о

д
р

а
зд

ел
 

ц
ел

ев
а

я
  
  
  
  
  

  
  
 

ст
а

т
ь

я
 

г
р

у
п

п
а

 в
и

д
а
 

р
а

сх
о
д

о
в

 

Совет депутатов Розинского 

городского поселения 611               1667,3 

Общегосударственные во-

просы 611 01 00           1 639,6 

Функционирование законода-

тельных (представительных) 

органов государственной вла-

сти и представительных орга-

нов муниципальных образова-

ний 611 01 03           1 639,6 

Непрограммные направления 

деятельности 611 01 03 99 0 00 00000   1 639,6 

Функционирование органов 

местного самоуправления 611 01 03 99 0 13 00000   1639,0 

Финансовое обеспечение вы-

полнения функций органов 

местного самоуправления 611 01 03 99 0 13 20401   770,7 

Расходы на выплату персоналу 

в целях обеспечения выполне-

ния функций государственны-

ми (муниципальными) орга-

нами, казенными учреждения-

ми, органами управления гос-

ударственными внебюджет-

ными фондами 611 01 03 99 0 13 20401 100 595,2 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)  611 01 03 99 0 13 20401 200 163,2 



 

 

2 

нужд 

Иные бюджетные ассигнова-

ния 611 01 03 99 0 13 20401 800 22,6 
Председатель представитель-

ного органа муниципального 

образования 611 01 03 99 0 13 21100   868,3 

Расходы на выплату персоналу 

в целях обеспечения выполне-

ния функций государственны-

ми (муниципальными) орга-

нами, казенными учреждения-

ми, органами управления гос-

ударственными внебюджет-

ными фондами 611 01 03 99 0 13 21100 100 868,3 

Уплата налога на имущество 

организаций, земельного и 

транспортного налога 611 01 03 99 0 89 00000   0,6 

Финансовое обеспечение вы-

полнения функций органов 

местного самоуправления 611 01 03 99 0 89 20401   0,6 

Иные бюджетные ассигнова-

ния 611 01 03 99 0 89 20401 800 0,6 

Межбюджетные трансферты 

общего характера бюджетам 

бюджетной системы Россий-

ской Федерации 611 14 00           17,4 

Прочие межбюджетные 

трансферты общего характера 611 14 03           17,4 

Непрограммные направления 

деятельности 611 14 03 99 0 00 00000   17,4 

Межбюджетные трансферты  611 14 03 99 0 52 00000   17,4 

Межбюджетные трансферты 

из бюджетов поселений бюд-

жету муниципального района 

и из бюджета района бюдже-

там поселений в соответствии 

с заключенными соглашения-

ми 611 14 03 99 0 52 10600   17,4 

Межбюджетные трансферты 611 14 03 99 0 52 10600 500 17,4 

Администрация Розинского 

городского поселения 612               33535,9 

Общегосударственные во-

просы 612 01 00           11777,6 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и ор-

гана местного самоуправле-

ния 612 01 02           1 049,8 

Непрограммные направления 

деятельности 612 01 02 99 0 00 00000   1 049,8 



 

 

3 

Функционирование органов 

местного самоуправления 612 01 02 99 0 13 00000   1 049,8 
Глава муниципального обра-

зования 612 01 02 99 0 13 20300   1 049,8 

Расходы на выплату персоналу 

в целях обеспечения выполне-

ния функций государственны-

ми (муниципальными) орга-

нами, казенными учреждения-

ми, органами управления гос-

ударственными внебюджет-

ными фондами 612 01 02 99 0 13 20300 100 1 049,8 

Функционирование Прави-

тельства Российской Феде-

рации, высших исполни-

тельных органов государ-

ственной власти субъектов 

Российской Федерации, 

местных администраций 612 01 04           9532,6 

Непрограммные направления 

деятельности 612 01 04 99 0 00 00000   9532,6 

Функционирование органов 

местного самоуправления 612 01 04 99 0 13 00000   9357,4 
Финансовое обеспечение вы-

полнения функций органов 

местного самоуправления 612 01 04 99 0 13 20401   9357,4 

Расходы на выплату персоналу 

в целях обеспечения выполне-

ния функций государственны-

ми (муниципальными) орга-

нами, казенными учреждения-

ми, органами управления гос-

ударственными внебюджет-

ными фондами 612 01 04 99 0 13 20401 100 7 887,8 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)  

нужд 612 01 04 99 0 13 20401 200 1430,9 

Иные бюджетные ассигнова-

ния 612 01 04 99 0 13 20401 800 38,7 

Уплата налога на имущество 

организаций, земельного и 

транспортного налога 612 01 04 99 0 89 00000   175,2 

Финансовое обеспечение вы-

полнения функций органов 

местного самоуправления 612 01 04 99 0 89 20401   175,2 

Финансовое обеспечение вы-

полнения функций органов 

местного самоуправления 

(Иные бюджетные ассигнова-

ния) 612 01 04 99 0 89 20401 800 175,2 



 

 

4 

Резервные фонды 612 01 11           24,0 
Непрограммные направления 

деятельности 612 01 11 99 0 00 00000   24,0 

Иные расходы на реализацию 

функций органов местного са-

моуправления 612 01 11 99 0 05 00000   24,0 

Резервный фонд администра-

ции 612 01 11 99 0 05 07005   24,0 

Иные бюджетные ассигнова-

ния 612 01 11 99 0 05 07005 800 24,0 

Другие общегосударствен-

ные вопросы 612 01 13           1171,2 

Муниципальная программа 

«Управление муниципальной 

собственностью Розинского 

городского поселения» 612 01 13 60 0 00 00000   451,9 

Иные расходы на реализацию 

функций органов местного са-

моуправления 612 01 13 60 0 05 00000  451,9 

Содержание и обслуживание 

муниципальной казны 612 01 13 60 0 05 79560  451,9 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)   

нужд 612 01 13 60 0 05 79560 200 451,9 

Муниципальная программа 

Розинского городского посе-

ления «Старшее поколение»  612 01 13 64 0 00 00000   60,0 

Иные расходы на реализацию 

органов местного самоуправ-

ления 612 01 13 64 0 05 00000   60,0 

Реализация иных направлений 

расходов 612 01 13 64 0 05 09203   60,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)   

нужд 612 01 13 64 0 05 09203 200 60,0 

Непрограммные направления  

деятельности 612 01 13 99 0 00 00000   656,9 
Иные расходы на реализацию 

органов местного самоуправ-

ления 612 01 13 99 0 05 00000   656,9 
Реализация иных направлений 

расходов 612 01 13 99 0 05 09203   656,9 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)   

нужд 612 01 13 99 0 05 09203 200 333,9 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 612 01 13 99 0 05 09203 300 66,0 



 

 

5 

Иные бюджетные ассигнова-

ния 612 01 13 99 0 05 09203 800 257,0 

Создание административных 

комиссий и определение пе-

речня должностных лиц, 

уполномоченных составлять 

протоколы об административ-

ных правонарушениях, а также 

осуществление органами 

местного самоуправления му-

ниципальных районов полно-

мочий органов государствен-

ной власти Челябинской обла-

сти по расчету и предоставле-

нию субвенций бюджетам го-

родских и сельских поселений 

на осуществление государ-

ственного полномочия по 

определению перечня долж-

ностных лиц, уполномоченных 

составлять протоколы об ад-

министративных правонару-

шениях, предусмотренных за-

коном Челябинской области 

«Об административных ко-

миссиях и о наделении орга-

нов местного самоуправления 

государственными полномо-

чиями по созданию админи-

стративных комиссий и опре-

делению перечня должност-

ных лиц, уполномоченных со-

ставлять протоколы об адми-

нистративных правонаруше-

ниях» 612 01 13 99 0 05 29700   2,4 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)   

нужд 612 01 13 99 0 05 29700 200 2,4 

Национальная оборона 612 02 00           459,9 

Мобилизационная и вневой-

сковая подготовка 612 02 03           459,9 
Программа Челябинской обла-

сти «Обеспечение обществен-

ного порядка и противодей-

ствие преступности в Челя-

бинской области» на 2016-

2018 годы 612 02 03 19 0 00 00000   459,9 
Подпрограмма «Допризывная 

подготовка молодежи в Челя-

бинской области» 612 02 03 19 4 00 00000   459,9 



 

 

6 

Осуществление первичного 

воинского учета на территори-

ях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 612 02 03 19 4 02 51180   459,9 

Расходы на выплату персоналу 

в целях обеспечения выполне-

ния функций государственны-

ми (муниципальными) орга-

нами, казенными учреждения-

ми, органами управления гос-

ударственными внебюджет-

ными фондами 612 02 03 19 4 02 51180 100 406,1 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)   

нужд 612 02 03 19 4 02 51180 200 53,8 

Национальная безопасность 

и правоохранительная дея-

тельность 612 03 00           34,0 

Защита населения и терри-

тории от чрезвычайных си-

туаций природного и техно-

генного характера, граждан-

ская оборона 612 03 09           34,0 

Муниципальная программа 

«Предупреждение и ликвида-

ция последствий чрезвычай-

ных ситуаций и стихийных 

бедствий на территории Ро-

зинского городского поселе-

ния» 612 03 09 61 0 00 00000   34,0 

Иные расходы на реализацию 

отраслевых мероприятий 612 03 09 61 0 07 00000   34,0 

Мероприятия по предупре-

ждению и ликвидации послед-

ствий чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного 

характера, гражданская обо-

рона 612 03 09 61 0 07 21801   34,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)   

нужд 612 03 09 61 0 07 21801 200 34,0 

Национальная экономика 612 04             2851,8 
Дорожное хозяйство (дорож-

ные фонды) 612 04 09           2526,8 

Муниципальная программа 

«Повышение безопасности до-

рожного движения» 612 04 09 66 0 00 00000   2526,8 

Иные расходы на реализацию 612 04 09 66 0 07 00000   2526,8 



 

 

7 

отраслевых мероприятий 

Мероприятия по обеспечению 

безопасности дорожного дви-

жения 612 04 09 66 0 07 79566    2526,8 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)  

нужд 612 04 09 66 0 07 79566 200  2526,8 

Другие вопросы в области 

национальной экономики 612 04 12      325,0 

Муниципальная программа 

«Управление муниципальной 

собственностью Розинского 

городского поселения» 612 04 12 60 0 00 00000  325,0 

Иные расходы на реализацию 

органов местного самоуправ-

ления 612 04 12 60 0 05 00000  325,0 

Содержание и обслуживание 

муниципальной казны 612 04 12 60    0 05 79560  325,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)   

нужд 612 04 12 60 0 05 79560 200 325,0 

Жилищно-коммунальное хо-

зяйство 612 05             10136,6 

Коммунальное хозяйство 612 05 02           1096,7 

Муниципальная программа 

"Доступное и комфортное жи-

лье гражданам России в Ро-

зинском городском поселе-

нии" 612 05 02 62 0 00 00000   951,1 

Подпрограмма "Модернизация 

объектов коммунальной ин-

фраструктуры" 612 05 02 62 1 00 00000   954,1 

Модернизация, реконструк-

ция, капитальный ремонт и 

строительство котельных, си-

стем водоснабжения, водоот-

ведения, систем электроснаб-

жения, теплоснабжения, 

включая центральные тепло-

вые пункты, в том числе про-

ектно-изыскательские работы 612 05 02 62 1 00 S4060   954,1 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)   

нужд 612 05 02 62 1 00 S4060 200 954,1 

Непрограммные направлени-

ядеятельности 612 05 02 99 0 00 00000  142,6 

Иные расходы на реализацию 

отраслевых мероприятий 612 05 02 99 0 07 00000  142,6 



 

 

8 

Прочие мероприятия в области 

коммунального хозяйства 612 05 02 99 0 07 35105  142,6 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)   

нужд 612 05 02 99 0 07 35105 200 142,6 

Благоустройство 612 05 03           9039,9 

Муниципальная программа 

"Формирование комфортной 

городской среды муниципаль-

ного образования Розинского 

городского поселения Коркин-

ского муниципального района 

Челябинской области» 612 05 03 65 0 00 00000   4 556,1 

Федеральный проект «Форми-

рование комфортной город-

ской среды» 612 05 03 65 0 F2 00000   4 556,1 
Реализация программ форми-

рования современной город-

ской среды 612 05 03 65 0 F2 55550   4 556,1 
Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)   

нужд 612 05 03 65 0 F2 55550 200 4 556,1 

Муниципальная программа 

«Благоустройство территории 

Розинского городского посе-

ления» 612 05 03 67 0 00 00000   1810,7 

Приобретение и установка 

светильников со светодиод-

ными лампами 612 05 03 67 0 00 02103  700,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)   

нужд 612 05 03 67 0 00 02103 200 700,0 

Иные расходы на реализацию 

отраслевых мероприятий 612 05 03 67 0 07 00000   1110,7 

Мероприятия по благоустрой-

ству территории поселения 612 05 03 67 0 07 79567   1110,7 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)   

нужд 612 05 03 67 0 07 79567 200 1110,7 

Муниципальная программа 

«Мероприятия по созданию и 

содержанию мест (площадок) 

накопления ТКО на террито-

рии Розинского городского 

поселения 612 05 03 70 0 00 00000  300,0 



 

 

9 

Мероприятия по содержанию 

мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отхо-

дов 612 05 03 70 0 00 79561  300,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)   

нужд 612 05 03 70 0 00 79561 200 300,0 

Непрограммные направления 

деятельности 612 05 03 99 0 00 00000   2373,1 

Иные расходы на реализацию 

отраслевых мероприятий 612 05 03 99 0 07 00000   2373,1 

Уличное освещение 612 05 03 99 0 07 60001   2373,1 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)   

нужд 612 05 03 99 0 07 60001 200 2373,1 

Охрана окружающей среды 612 06 00      544,0 

Другие вопросы в области 

охраны окружающей среды 612 06 05 00 0 00 00000  544,0 

Муниципальная программа 

«Мероприятия по созданию и 

содержанию мест (площадок) 

накопления ТКО на террито-

рии Розинского городского 

поселения 612 06 05 70 0 00 00000  544,0 

Иные межбюджетные транс-

ферты местным бюджетам на 

создание и содержание мест 

(площадок) накопления твер-

дых коммунальных отходов 612 06 05 70 0 00 43120  544,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)   

нужд 612 06 05 70 0 00 43120 200 544,0 

Образование 612 07 00      16,5 

Профессиональная подго-

товка, переподготовка и по-

вышение квалификации 612 07 05 00 0 00 00000  16,5 

Непрограммные направления 

деятельности 612 07 05 99 0 00 00000  16,5 

Функционирование органов 

местного самоуправления 612 07 05 99 0 13 00000  16,5 

Финансовое обеспечение вы-

полнения функций органов 

местного самоуправления 612 07 05 99 0 13 20401  16,5 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)   

нужд 612 07 05 99 0 13 20401 200 16,5 

Культура и кинематография 612 08             482,3 



 

 

10 

Другие вопросы в области 

культуры и кинематографии 612 08 04           482,3 

Муниципальная программа 

«Развитие культуры  на терри-

тории Розинского городского 

поселения»  612 08 04 68 0 00 00000   482,3 

Иные расходы на реализацию 

отраслевых мероприятий 612 08 04 68 0 07 00000   482,3 

Расходы на проведение куль-

турных мероприятий 612 08 04 68 0 07 79568   482,3 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)   

нужд 612 08 04 68 0 07 79568 200 482,3 

Физическая культура и 

спорт 612 11             3964,8 

Физическая культура  612 11 01           3964,8 

Муниципальная программа 

«Развитие  физической куль-

туры и спорта в Розинском го-

родском поселении» 612 11 01 63 0 00 00000   417,9 

Иные расходы на реализацию 

отраслевых мероприятий 612 11 01 63 0 07 00000   417,9 
Расходы на проведение спор-

тивных мероприятий 612 11 01 63 0 07 79563   417,9 
Расходы на выплату персоналу 

в целях обеспечения выполне-

ния функций государственны-

ми (муниципальными) орга-

нами, казенными учреждения-

ми, органами управления гос-

ударственными внебюджет-

ными фондами 612 11 01 63 0 07 79563 100 63,3 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)   

нужд 612 11 01 63 0 07 79563 200 354,6 

Муниципальная программа 

«Организация занятости под-

ростков в летний период» 612 11 01 69 0 00 00000   18,0 

Иные расходы на реализацию 

органов местного самоуправ-

ления 612 11 01 69 0 05 00000   18,0 

Расходы на организацию заня-

тости подростков в летний пе-

риод 612 11 01 69 0 05 79569   18,0 

Расходы на выплату персоналу 

в целях обеспечения выполне-

ния функций государственны-

ми (муниципальными) орга-

нами, казенными учреждения- 612 11 01 69 0 05 79569 100 18,0 



 

 

11 

ми, органами управления гос-

ударственными внебюджет-

ными фондами 

Непрограммные направления 

деятельности 612 11 01 99 0 00 00000   3 528,9 

Уплата налога на имущество 

организаций, земельного и 

транспортного налога 612 11 01 99 0 89 00000   16,0 

Обеспечение деятельности 

МКУ «Спортивно-досуговый 

комплекс Розинского город-

ского поселения» 612 11 01 99 0 89 48299   16,0 

Иные бюджетные ассигнова-

ния 612 11 01 99 0 89 48299 800 16,0 

Обеспечение деятельности 

муниципальных казенных 

учреждений 612 11 01 99 0 99 00000   3 512,9 

Обеспечение деятельности 

МКУ «Спортивно-досуговый 

комплекс Розинского город-

ского поселения» 612 11 01 99 0 99 48299   3 512,9 

Расходы на выплату персоналу 

в целях обеспечения выполне-

ния функций государственны-

ми (муниципальными) орга-

нами, казенными учреждения-

ми, органами управления гос-

ударственными внебюджет-

ными фондами 612 11 01 99 0 99 48299 100 2 532,3 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)   

нужд 612 11 01 99 0 99 48299 200 980,6 

Межбюджетные трансферты 

общего характера бюджетам 

бюджетной системы Россий-

ской Федерации 612 14 00      3168,4 
Прочие межбюджетные 

трансферты общего харак-

тера 612 14 03      3168,4 
Муниципальная программа 

«Управление муниципальной 

собственностью Розинского 

городского поселения» 612 14 03 60 0 00 00000  220,0 
Проведение работ по описа-

нию местоположения границ 

населенных пунктов Челябин-

ской области 612 14 03 60 0 00 S9030  220,0 
Межбюджетные трансферты 612 14 03 60 0 00 S9030  220,0 
Непрограммные направления 

деятельности 612 14 03 99 0 00 00000  2948,4 



 

 

12 

Межбюджетные трансферты  612 14 03 99 0 52 00000  2948,4 
Межбюджетные трансферты 

из бюджетов поселений бюд-

жету муниципального района 

и из бюджета района бюдже-

там поселений в соответствии 

с заключенными соглашения-

ми 612 14 03 99 0 52 10600  2948,4 
Межбюджетные трансферты 612 14 03 99 0 52 10600 500 2948,4 

ВСЕГО                 35203,2 

 

 

 

Глава Розинского 

городского поселения                                                                       А.В. Власов 
 

 

 

 


